FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

MUNDO MOTOS YP

NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764091935515

de 2025-04-14, Prefijo: FE, Rango 344 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-04-14 Hasta: 2025-10-14

[Fecha Emisién: 2025-06-05|

Fecha Validacién DIAN: 2025-06-05
Hora Validacién DIAN: 15:25:31

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-06-05
Direccién: NN

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3150000000

Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM

# Cédigo Descripcion

1 9164 CAMPANA TRASERA CRIPTON115 ORIGINAL
2 9607 RADIOS 9X168 YAHOSUKA BOLSA

3 5087 BALINERA 6301 PFI

4 11038  BANDAS CRIPTON115/FZ OSAKA

5 8848 CAUCHO CAMPANA RX/CRIPTON/V80 YAHOSUKA

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje

IVA 259,663.87 19.00% 49,336.13

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573
E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

Cantidad

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

Valor

UM Val. Unit IVA/IC
Unidad 218,487.39 41,512.61
Unidad  10,924.37  2,075.63
Unidad 5,042.02 957.99
Unidad  15,126.05  2,873.95
Unidad 5,042.02 957.98

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

260,000.00

13,000.00

12,000.00

18,000.00

6,000.00

Valor

259,663.87

49,336.13

0.00

0.00

0.00

309,000.00

309,000.00

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS NUEVE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX##ttkik,

Factura Electronica de Venta No: FE - 1165 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-06-05 - 15:25:31

CUFE: 1b793aea4f1517c6bac23a55ec69c33d26e4f55a35bf7b9601d9eb91ad72e6186483b33cda8a95a108af48baac5bb37c




